АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЫКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2024 года  № 29
с. Лыково

	О восстановлении ошибочно удаленного адреса в ФИАС

     В связи  с упорядочением  адресного хозяйства, в целях приведения нормативно-правовой базы Лыковского  сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о  внесении изменений в федеральный закон «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного  взаимодействия при ведении  государственного адресного реестра,  о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Лыковского  сельского поселения, постановлением главы Андреевской  сельской  администрации Подгоренского района Воронежской области от 21.05.1999 года № 7 «Об упорядочении адресного хозяйства на территории Андреевского сельсовета»
постановляет:

             1. По результатам проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Лыковского сельского поселения внести в федеральную информационную адресную систему ошибочно удаленные адреса из ФИАС, согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лыковского
сельского поселения                                                            В.В. Колесников

	Приложение № 1
к постановлению администрации Лыковского сельского поселения
от  24 октября 2024 года № 29

	№
п/п
	Кадастровый номер

	Наименование

	Страны
	Субъекта
	Муниципального района
	Сельского поселения
	Населенного пункта
	Элемента УДС
	Номер объекта адресации

	1
	36:24:0200001:38
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Лыковское сельское поселение
	с. Андреевка
	улица Свобода
	дом 15

	2
	36:24:0200001:9
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Лыковское сельское поселение
	с. Андреевка
	улица Свобода
	земельный участок 15

[bookmark: _GoBack]